[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08 октября 2024 г. № 163
с. Холмогоры
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утверждённый постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области             от 18 января 2023 года № 41
Руководствуясь Уставом Холмогорского муниципального округа Архангельской области:

1.
Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 18 января 2023 года № 41 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области» следующие изменения:
слова «Свентилов Артем Александрович – и.о. заместителя начальника ОНДиПР Приморского и Холмогорского районов УНДиПР ГУ МЧС России по Архангельской области, заместитель председателя комиссии заменить словами «Свентилов Артем Александрович – заместитель начальника ОНДиПР Приморского и Холмогорского районов УНДиПР ГУ МЧС России по Архангельской области, заместитель председателя комиссии»;

слова «Колобов Сергей Владимирович – и.о. начальника ОМВД России «Холмогорский» заменить словами «Колобов Сергей Владимирович - начальник ОМВД России «Холмогорский»».

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов